IRRVAGT U PP E

RESULTATOPG@RELSE OG BUDGET

INDTAGTER
Mediemskontingenter

Salg af tarklaeder, taj mv.
Tilskud, Skanderborg Kommune
Tilskud fonde og firmaer

Aviser

Flag, skilte, borde og baenke
Hestmarked

Forarsmarked

Julemarked

August marked

September marked

Annoncer, Stammen

Andre indteegter / Lodsedler/div. Loppesalg
Salg gamle eimaiere/jern/skrot
Ekstraordingere indtesgter
Renteindtaegter mv.

Kvickly bagger Service

Indtaegter i alt

UDGIFTER

Korpskontingent

Divisionskontingent

Tur, mader og sommerlejre
Feellesarrangementer

Andre udgifter / materialer depot
Uddannelse inkl. transport

Hytteleje, i ait

Renovation, el,vand, varme forsikring
Vediigeholdelse, rengering Lynghoved
Nyanskaffelser

Drift af trailere

Kerselsgodtgerelse

Administration

Gaver o.lign.

Gyvelhytten

Renter og gebyrer

Ombygning af Lynghoved
Hensaettelse til byggeprojekt/Muitihal
Henseettelse til spejdernes lejr 2022

UDGIFTER | ALT

RESULTAT

Regnskab 2021

137.621
390
102.288
1.970
1.965
25.500
129.711
11.335
33.008

11.625
177.785
7.023

56.922
5.250
51.426
42.482
63.193
22.268
66.654
75.539
60.995
20.749
8.882
6.051
4.733
5.535
17.952
9.355

Budget 2021
120.000
2.000
140.180
2.000
23.000
80.000

50.000

5.000

160.000
17.500

599.680

52.000
5.000
72225
65.000
65.000
95.000
91.200
65.000
12.600
7.000
4.000
4.000
10.000
1.000
35.000

Budget 2022

135.000
300
253.000

2.000
25.500
100.000
35.000
35.000

11.600
5.000
5.000

590.400

17.000

Budget 2023 Regnskab 2020

155.000

115000

2.000
25.500
110.000
35.000
35.000

12.000
20.000
5.000

18.500

112,918
2003
113.999
4.474
3.230
23.500

46.702
23.170




Jdo LU P TI0 €

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver: 2021 2020
Likvid beholdning;
Bankkonti 695.346 550.581

Tilgodehavender:

Tilgodehavende 40 5110
Udlaeg byggeri:
Afholdte byggeudgifter 1.881.399
Udgiftsfart 2015 -55.077
Modtaget tilskud fra fonde mv. -924.000
Spejdernes andel 2016 - 2020 -902.322
Total udieeg byggeri 0
Andre tilgodehavende 3.040
40 8.150
Aktiver i alt 695,386 $58.731
Passiver:
Skyldige omkostninger:
Andre skyldige omkostninger 90.180 75.759
90.180 75.759
Hensaettelser:
Byggeprojekt
SL 2022 200.000 100.000
Nyt tag 80.000 80.000
280.000 180.000
Egenkapital:
Saldo primo 302.972 250.290
Arets resultat 22.234 52.682
325.206 302.972
Passiver i alt 695,386 558.731
Ry,den
Gruppeleder Gruppeleder
Leon Sindberg Lotte Thorup
Bestyrelsesformand Kasserer

Nanna Aage Lundsgaard Susanne Lgvheim




SR VAG TP e

UNDERSKRIFTSBLAD TIL REGNSKAB 2021

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmediem
Anne Hjortkjeer Bo Madsen

Bestyrelsesmediem
Rikke Bjem Jensen

Undertegnede revisor der er valgt af grupperadet har revideret resultatopgerelse og balance.

| forbindelse med min revision har jeg gennemgaet gruppens bogfaring,
ligesom jeg har kontrolleret at bankbeholdning er til stede.

Min revision er i evrigt foregaet i henhold til Det Danske Spejderkomps' instrukser herom.

Ry.den /) 2_ 77

L /47/4 7/»7%

Revisor 7
Alex Krogh- Peders




